お客様各位

販売商品の自主回収についてのお知らせ

　当店にて販売しております「辛子めんたい風味　めんべいプレーン」の一部商品について、虫の混入可能性が

あることが判明いたしました。

　製造元による自主回収が行われておりますので、該当ロットをご購入いただきましたお客様におかれましては、

下記連絡先へご連絡いただけますようお願い申し上げます。

　お客様へご心配、お手数おかけしますことを深くお詫び申し上げます。

1　対象商品、及び対象の賞味期限

　　「めんべいプレーン　われせん　200ｇ」　（JANコード：4571106659289）

　　賞味期限　2024.11.5

2　販売時期、及び販売数量

　　販売時期　　2024年8月20日～

　　販売数量　　1,800袋

3　回収方法

　　お手元に対象商品をお持ちのお客様におかれましては、下記お問合せ窓口までご一報ください。

　【お問い合わせ先・ご返送先】

　　お問い合わせ先：　株式会社山口油屋福太郎　お客様係

　　　　　　　　　　　　　　　フリーダイヤル　0120-71-4444

　　　　　　　　　　　　　（受付時間9：00～17：00/土日祝を除く）

　　ご返送先：　〒815-0001　福岡県福岡市南区五十川1-1-1

　　　　　　　　　　　株式会社山口油屋福太郎　お客様係

以上

記

株式会社ジョイフル

2024年9月17日